〃1〃

关于召开全校推进“两学一做”学习教育
常态化制度化工作部署会的通知

各基层党委（党总支），各单位：

为认真贯彻落实中央和省委关于推进“两学一做”学习教育

常态化制度化的有关文件和会议精神，经校党委研究，决定于近

期召开全校推进“两学一做”学习教育常态化制度化工作部署会。

现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2017 年 5月 31日（周三）上午 9:30

二、会议地点

花溪校区行政楼主楼六楼多功能厅

三、参会人员

（一）校级党员领导干部；

（二）各基层党委（党总支）书记；

（三）机关教辅部门党员主要负责同志；

（四）机关党委各党支部书记；

（五）获表彰的先进个人代表；

校党办发„2017‟13号

 〃2〃

（六）学校“两学一做”学习教育协调工作办公室全体人员。

四、会议议程

（一）表彰“两学一做”学习教育中的先进集体和先进个人；

（二）校党委书记韩卉同志讲话。

五、有关要求

（一）校级党员领导干部由学校办公室负责通知；获表彰的

先进个人代表由校“两学一做”学习教育协调工作办公室负责通

知；其他参会人员由各基层党委（党总支）、各单位负责通知，提

前 10 分钟签到进入会场。

（二）参会人员原则上不能请假，确有特殊情况的，需经分

管校领导同意并报校“两学一做”学习教育协调工作办公室备案。

（三）宣传部要做好会议的全媒体宣传报道工作。

请各基层党委（党总支）、各单位将参会人员回执于 5 月 27

日下午 4:00 前报校“两学一做”学习教育协调工作办公室（只需

报电子版）。联系人：田野；邮箱：531609483@qq.com；联系电话：

13985510322。

特此通知

附件：参会人员回执

中共贵州师范大学委员会办公室

      2017 年 5月 27 日

贵州师范大学办公室                       2017年 5月 27日印发

共印 125份，其中电子公文 115份